
 
 
 

  Warszawa, 24-11-2008  

 

Fundusze Schroders w ofercie Citi Handlowy 
 

 
Citi Handlowy wzbogaca swoją ofertę inwestycyjną o fundusze grupy 
Schroder Investment Management (Luxembourg) S.A.. Dwanaście funduszy 
- z czego jedenaście wchodzi w skład Schroder International Selection 
Fund, a jeden w Strategic Solutions – zapewnią inwestorom szeroką 
dywersyfikację portfela. Citi Handlowy jest pierwszym bankiem na polskim 
rynku, który proponuje klientom fundusze tego towarzystwa w ofercie 
bezpośredniej.  

 

Citi Handlowy stawia na innowacyjność i dlatego też nasi klienci jako pierwsi na 
polskim rynku mogą skorzystać z atrakcyjnej oferty funduszy grupy Schroder 
Investment Management (Luxembourg) S.A. – mówi Anna Krzysiek-Szczęsna, 
Dyrektor Biura Produktów Inwestycyjnych w Citi Handlowy – Bank oferuje swoim 
klientom jedną z najbogatszych na rynku palet funduszy zagranicznych 
i krajowych. Nie ustajemy jednak w wysiłkach i systematycznie rozwijamy naszą 
ofertę. Mamy nadzieję, że wzbogacona o fundusze Schroders propozycja Citi 
Handlowy pozwoli klientom zbudować portfel inwestycji jeszcze lepiej 
dopasowany do ich potrzeb.  

Citi Handlowy jest pierwszą instytucją finansową, która prowadzi w Polsce 
bezpośrednią dystrybucję funduszy grupy Schroder Investment Management. Na 
początku dystrybucja objęła 12 funduszy. Jeden z nich wchodzi w skład Strategic 
Solutions, pozostałe należą do Schroder International Selection Fund. W 
wyselekcjonowanej grupie funduszy znalazły się produkty o charakterze 
akcyjnym. Klienci znajdą więc fundusze akcji globalnych, sektorowych, a także 
fundusze koncentrujące się na wybranych regionach geograficznych. 
Wprowadzone zostały też fundusze papierów dłużnych. W funduszach 
Schroders klienci mogą inwestować w aktywa denominowane w euro i dolarach. 
Dodatkowo, w pięciu z funduszy wprowadziliśmy tytuły uczestnictwa typu 
„hedge”, które pomagają zmniejszać ryzyko kursowe, dodaje Anna Krzysiek-
Szczęsna.  
 
Minimalna kwota inwestycji w fundusze Schroders oferowane przez Citi 
Handlowy wynosi 1000 EUR/USD. Szczegółowe informacje dotyczące oferty 
inwestycyjnej Citi Handlowy dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie 
internetowej Banku. 



Schroders jest jedną z największych niezależnych spółek zarządzających 
aktywami ulokowanymi na całym świecie, których wartość według stanu na dzień 
30 czerwca 2008 r. wynosiła 130,2 mld GBP (164,4 mld EUR /259,1 mld USD) 
(dane pochodzą ze sprawozdania półrocznego z dnia 30 czerwca 2008 r.). 
   

# # # 

 

Dodatkowych informacji udzielają: 

 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, e-mail: dorota.szostek@citi.com, tel. (0-22) 22 690 1049 

 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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